РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2022 г.                                                                                                                   № 143
с. Бурла

О внесении изменений в Приложение № 2
к постановлению Администрации района
от 9 апреля 2021 г. № 88 «Об утверждении
Положения об оперативной группе комиссии
по чрезвычайным ситуациям  и пожарной
безопасности Бурлинского района»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокурора Бурлинского района от 04.05.2022 года № 02-59-2022,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приложение № 2, к  постановлению Администрации района от 09.04.2021 г. № 88 «Об утверждении Положения об оперативной группе комиссии по чрезвычайным ситуациям  и пожарной безопасности Бурлинского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Данное постановление обнародовать путем размещения на официальном интернет-сайте Администрации Бурлинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации района Сапа Ю.Н.

Глава района                                                                                                     С.А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
______________ Т.А. Ломаная

Исполнил:
Ю.Н. Сапа

                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                         к постановлению  Администрации
                                                                                                      Бурлинского района
								                  от  17 мая 2022 г.  № 143

Состав оперативной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям
и пожарной безопасности Бурлинского района

	№
пп
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1 эшелон

	1
	Карпенко К.А. – старший группы
(по согласованию)
	Начальник 78 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС ГУ  МЧС России по Алтайскому краю, заместитель председателя КЧС и ОПБ района
	89095022440

	2
	Адамовский Е.С.
(по согласованию)

	Заместитель начальника 78 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС ГУ  МЧС России по Алтайскому краю
	89628180862

	3
	Голубенко В.Н.
(по согласованию)
	Водитель 78 ПСЧ 9 ПСО ФПС ГПС ГУ  МЧС России по Алтайскому краю
	89237983667

	2 эшелон

	1
	Пыльцов О.В. – старший группы
	Заместитель главы Администрации района, заместитель председателя КЧС и ОПБ района
	89612413574

	2
	Сапа Ю.Н.
	Начальник отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации района
	89609438073

	3
	Казьмин Ф.Ф.
	Начальник отдела ЖКХ Администрации района
	89069664324

	4
	Козлов Ю.Г.
	Водитель Администрации района
	89235649568

[bookmark: _GoBack]